PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
Rua São Luíz, 242 – Centro - Rinópolis (SP)

Fone: (0xx18) 563-1321 - Fax (0xx18) 563-1705 - CNPJ n.º. 46.478.053/0001-13

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Página 1

EDITAL N. 01/2019 - CMDCA

PROCESSO DE SELEÇÃO UNIFICADO

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFINITIVAS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE do

município de Rinópolis/SP, através da Comissão Eleitoral, instituída pela Resolução-CMDCA n.

01/2019, no uso de suas atribuições legais, em observância ao princípio constitucional da

Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICA a relação nominal definitiva dos candidatos após fase recursal das

inscrições e de impugnações do Processo de Seleção Unificado para seleção dos membros

do Conselho Tutelar de Rinópolis/SP, conforme abaixo relacionados:

Ordem Inscrição Nome RG

01.  000008 ANDREIA APARECIDA DIZERO OLIVEIRA 42.714.199-0

02.  000013 BRUNA DE SOUZA MOREIRA CASTRO 45.771.789-0

03.  000004 CAMILA STEFANI DOS SANTOS GUEDES 42.229.874-8

04.  000001 DAYANA DIAS BARROS 42.714.358-5

05.  000015 EDNALVA MARIA BATISTA DOS SANTOS 19.220.270

06.  000007 EMERSON SANTANA 42.237.607-3

07.  000021 FABIO AUGUSTO JUSTO PAGLIUSI 47.102.952-X

08.  000019 FRANCIELE MARQUETI 46.165.659-0

09.  000006 HIGOR APARECIDO GONÇALVES 49.923.478-9

10.  000018 LUCIANA LADEIA DA SILVA 21.535.999-9

11.  000012 MAISI APARECIDA FANTIN 48.411.152-8

12.  000003 MARCIA LAUDELINA NEGRAO DA CRUZ 1133278-6

13.  000014 MIRIAM ROSI BUENO CAPELLI 9.269.108-0

14.  000017 NAIARA CRISTINA RODRIGUES SANCHEZ 40.864.381-X

15.  000010 PAMELA MUNIQUE PIRES 42.295.441-X

16.  000020 ROSANGELA RODRIGUES BUENO 27.489.721-0

17.  000005 SUELI FERNANDES SOARES 17.692.467-X

18.  000011 TAINA MUNISE DOS SANTOS 40.829.167-9

19.  000016 TAINARA APARECIDA GILABEL DE PAULA 49.924.009-1

20.  000009 THAIS CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 48.768.975-6

II. CONVOCA os candidatos inscritos para a Prova Escrita que será realizada na EMEIEF

PROF. JOSÉ WALTHER VERZOLA, Avenida Rinópolis, n. 445, Centro, em Rinópolis/SP,

no dia 16 (dezesseis) de junho de 2.019, com inicio às 08:00 horas e término

previsto para as 11:00 horas, devendo os candidatos comparecerem às 07:30

horas, não sendo permitida a entrada de candidatos após as 07:50 horas, horário

de fechamento dos portões, munidos de carteira de identidade ou outro documento com

foto previsto em Lei, Protocolo de Inscrição, caneta esferográfica transparente de tinta

preta preferencialmente ou azul escuro, lápis e borracha. O candidato que comparecer

sem os documentos de identificação e após o horário de fechamento dos portões,

não terá permissão para adentrar à sala onde será  realizada a referida prova,

não podendo alegar desconhecimento ou impetrar recurso a favor de sua

situação.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não

será permitido ao candidato alegar desconhecimento do local, dia, hora, da presente

convocação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar

desconhecimento é expedido o presente Edital.
Rinópolis/SP, 11 de junho de 2.019.

ROSA MARIA DE OLIVEIRA PERONI

PRESIDENTA - CMDCA